ỦY BAN NHÂN DÂN TP. THỦ ĐỨC
[image: image1.jpg]

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 39
TUẦN 3 - HKI
Từ ngày 20/9/2021 đến ngày 26/9/2021.

	NGÀY
	Người trực
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ 2
(20/9)

	BGH

	-7g30 Vào tuần 3 /HK1 -dạy học cho online (GVBM); SH lớp điểm danh, báo cáo sỉ sổ HS, nắm tình hình học tập online (GVCN).
-Phát quà trung thu cho con CBGVCN (Công đoàn).
	-15g45 họp đánh giá Quý 3 (6 tổ, TT mời GV chuyển trường về dự họp, thầy Thanh tổng hợp khối lượng công việc gửi các tổ).

	Thứ 3
(21/9)
	BGH
	-Kiểm tra KH cá nhân (BGH, TTCM).
	- 15g45 họp xét đánh giá Quý 3 (Liên tịch).

	Thứ 4
(22/9)
	BGH
	-9g nộp báo cáo file và văn bản đánh giá Quý 3 (thầy Thanh).
	- 15h45 họp tập huấn phần mềm Titkul (toàn trường).

	Thứ 5
(23/9)
	BGH
	-Công bố QĐ KTNB NH21-22; KHGD; KHCM chiến lược phát triển nhà trường (HT, PHT).

	Thứ 6
(24/9)
	BGH

	-15g45 họp công tác chủ nhiệm (cô Trân chuẩn bị KH SHCN tuần 4, GVCN các lớp).

	Thứ 7
(25/9)
	PHT
	-VS, Kiểm tra CSVC (tổ BV).

	Chủ nhật (26/9)
	HT

LƯU Ý:

 -Báo cáo nhanh mỗi ngày (theo phân công).
GHI CHÚ:
​- Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.

-Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- CB-GV-CNV;
- Lưu VT.                                                                                        Lê Thị Thảo